[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ
«22» декабря 2020 года                                              № 31
	О   внесении изменений   в    решение

Совета депутатов Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области № 44 от 26.12.2019 года «О бюджете Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», в новой редакции решений № 3 от               13.02.2020 г., № 9 от 02.04.2020 г., № 11 от 06.05.2020 г., № 16 от 22.06.2020 г., № 18 от 30.07.2020 г. № 21 от 24.09.2020 г.,  № 22 от 13.10.2020 г., № 25 от 30.10.2020 г., в новой редакции

        Заслушав информацию ведущего специалиста Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Рябенкову В.И. Совет депутатов Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

          РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов Печерского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области  № 44 от 26.12.2019 года «О бюджете Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», в новой редакции решений  № 3 от 13.02.2020 года,   № 9 от 02.04.2020 г.,  № 11 от 06.05.2020 г., № 16 от 22.06.2020 г.,  № 18 от 30.07.2020 г., № 21 от 24.09.2020 г., № 22 от 13.10.2020 г., № 25 от 30.10.2020 г., в новой редакции,  следующие изменения:
         1)
Утвердить пункт  подпункт 1 пункта 9,  подпункт 1 пункта 10, подпункт 1 пункта 11.1, подпункт 1 пункта 12, в новой редакции:

          - приложения 11, 13, 15, 17 изложить в новой редакции.
     2.     Настоящее решение Совета депутатов Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области обнародовать в соответствии с Уставом Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района смоленской области.

Глава муниципального образования

Печерского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                А. Н. Шкредов